
Termos alfi CLASSIC 0,7 l - Biały
Indeks: 846687 Producent: alfi Kod producenta: 1497212070

Cena: 308.58 zł

Opis

alfi STUDIO TEA Termos 0,7 l, biały, termos z podwójnymi
ściankami ze stali nierdzewnej, utrzymuje ciepło przez 12
godzin, zimno przez 24 godziny, zamknięcie obrotowe, duży
otwór, nie zawiera BPA
Producent: alfi

Ten elegancki termos alfi STUDIO TEA o pojemności 0,7 l w kolorze białym to idealny towarzysz na każdą podróż. Dzięki
podwójnym ściankom ze stali nierdzewnej utrzymuje ciepło przez 12 godzin i zimno przez 24 godziny. Ergonomiczny
uchwyt i zamknięcie obrotowe sprawiają, że korzystanie z termosu jest wygodne i przyjemne.

Wykonany z wysokiej jakości stali nierdzewnej, termos alfi STUDIO TEA to połączenie elegancji, trwałości i
funkcjonalności. Jego stylowy design sprawia, że świetnie prezentuje się w każdym otoczeniu. Dodatkowo, łatwa
pielęgnacja zapewnia wygodę użytkowania na co dzień.

To niezawodne urządzenie zapewniające wysoką jakość i niepowtarzalny design, którym możesz cieszyć się przez wiele
lat. Odkryj świat herbaty, kawy i innych ulubionych napojów z termosem alfi STUDIO TEA!

Utrzymuje napoje gorące i zimne przez długi czas – dzięki doskonałej technologii izolacyjnej napoje pozostają gorące
do 12 godzin, a zimne przez 24 godziny – idealne do herbaty, kawy i wielu innych.
Wysoka jakość i trwałość – wytrzymała, wolna od BPA stal nierdzewna zapewnia elegancki wygląd, wysoką
wytrzymałość i długotrwałą przyjemność.
Stylowy i funkcjonalny – ergonomiczny uchwyt pewnie leży w dłoni, podczas gdy szlachetna pokrywa z korkową
wkładką stanowi prawdziwy design.
ŁATWE CZYSZCZENIE I PIELĘGNACJA – Łatwa pielęgnacja: wewnątrz spłukać ciepłą wodą z łagodnym
detergentem do mycia naczyń, na zewnątrz wytrzeć miękką, wilgotną szmatką.
Jakość premium od 1914 roku – alfi jest synonimem najwyższej jakości wykonania, przemyślanego wzornictwa i
trwałych termosów, które łączą w sobie przyjemność z funkcjonalnością.

zawarte komponenty: pokrywką., dzbanek, Pokrywka
Nazwa modelu: Tea studyjna
punkt znaku wypunktowania: Utrzymuje napoje gorące i zimne przez długi czas – dzięki doskonałej technologii
izolacyjnej napoje pozostają gorące do 12 godzin, a zimne przez 24 godziny – idealne do herbaty, kawy i wielu innych.,
Wysoka jakość i trwałość – wytrzymała, wolna od BPA stal nierdzewna zapewnia elegancki wygląd, wysoką
wytrzymałość i długotrwałą przyjemność., Stylowy i funkcjonalny – ergonomiczny uchwyt pewnie leży w dłoni, podczas
gdy szlachetna pokrywa z korkową wkładką stanowi prawdziwy design., ŁATWE CZYSZCZENIE I PIELĘGNACJA –
Łatwa pielęgnacja: wewnątrz spłukać ciepłą wodą z łagodnym detergentem do mycia naczyń, na zewnątrz wytrzeć



Pojemność 0,7 l

Kolor Biały

Materiał Stal nierdzewna, wolna od BPA

miękką, wilgotną szmatką., Jakość premium od 1914 roku – alfi jest synonimem najwyższej jakości wykonania,
przemyślanego wzornictwa i trwałych termosów, które łączą w sobie przyjemność z funkcjonalnością.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: alfi
kod unspsc: 52152000
poziom opakowania: unit
rozmiar: 0,70l
numer części: 1497212070
styl: Nowoczesny
kolor: Porcelain White
waga opakowania przedmiotu: 0.745 kilograms
pojemność: 0.7 liters
producent: alfi
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4002458522031
kształt przedmiotu: Okrągły
zalecane węzły przeglądania: 3340877031
numer modelu: 1497212070
specjalna funkcja: Utrzymuje napoje gorące przez 12 h i zimne przez 24 h, Wysokiej jakości stal nierdzewna – trwała i
wolna od BPA, Ergonomiczny uchwyt zapewnia wygodną obsługę, Stylowa wkładka z korka zapewnia eleganckie
wzornictwo
cecha materialna: Wiederverwertbar, BPA-frei
cena katalogowa uvp: 84.95
nazwa przedmiotu: alfi STUDIO TEA Termos 0,7 l, biały, termos z podwójnymi ściankami ze stali nierdzewnej,
utrzymuje ciepło przez 12 godzin, zimno przez 24 godziny, zamknięcie obrotowe, duży otwór, nie zawiera BPA
posiada pokrywkę: 1
data uruchomienia strony produktu: 2023-05-16T12:50:13.000+02:00
materiał: Stal nierdzewna Polipropylen (PP) silikonowy stal nierdzewna polipropylen (PP) silikon korek

Parametry

Zdjęcia
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